Rossyjska 5ta pożyczka nowa 5°/0 ' ’ ?
Rossyjsko-angielska pożyczka 5% • • •
Rossyjska 6ta pożyczka 5%
Polskie Obligacye Skarbu 4% ....

» Listy Zastawne nowe
, » Obligacye 500-złotowe ....

Certyfikaty B. P. na Oblig. Cząst. lit. A. 300 złp
» B. 200 »

żądają

108

22>A

płacą
Tói
104
82*A
87
86 V*
893/4

dnia 16 (28) Kwietnia 1859 rckn. — Cenzor, A. Fnnltenstein•